
          АДМИНИСТРАЦИЯ  

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

               КОШКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

             КОШКИНСКИЙ 

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       от 08 июля 2021 г.  № 86 
                     с. Кошки 

┌                                                                         ┐ 

О внесении изменений в Постановление 

Администрации сельского поселения 

Кошки муниципального района 

Кошкинский от 31.10.2019 года № 81 

«Об утверждении административного 

регламента предоставления  

администрацией сельского поселения 

Кошки муниципального района 

Кошкинский муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта 

капитального строительства» 

  

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация 

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения 

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области от 

31.10.2019 года № 81 «Об утверждении административного регламента 

предоставления администрацией сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства» (далее -

Административный регламент) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.6 Административного регламента дополнить абзацами 

следующего содержания: 

«Предусмотренные настоящим пунктом документы не 

предоставляются заявителем на бумажном носителе в случае, если 

электронные образы таких документов ранее были заверены в соответствии с 

пунктом 7.2. части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за 

исключением случаев, установленных федеральными законами. 




	01
	02

